Главе городского округа Саранск
_______________________________________________________________

(ФИО полностью)
________________________________________________________________
                                                          (адрес по прописке) паспорт__________________выдан______________________________________

                    (серия, номер)                                                             (кем, когда)
________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

                                                                              (код подразделения)
Телефон:

              заявление.

Прошу Вас предоставить земельный участок предполагаемыми размерами ____________________кв.м (ориентировочно) в собственность (бесплатно) для индивидуального жилищного строительства ______________________________________
                                                     (местоположение земельного участка)
по категории________________________________________________________________ (согласно Закону Республики  Мордовия от 12 марта 2009 года №23-З «О регулировании земельных отношений на территории Республики Мордовия»).
Имею семью в составе:

1.
2.
3.

4.

     Способ получения ответа:
на руки_____

  по почте______
«_____» __________________ 20__ г.
                                                                          ___________________

                           (дата)

(подпись)

На обработку  и распространение  своих  персональных  данных при сохранении их конфиденциальности  в соответствии  с Федеральным  законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

Согласен (на) _____________________

                       (Подпись, ФИО)